

**Ingredients:** Sugar, Cocoa Butter, Milk Powder,  
Cocoa Mass, Emulsifier, Soya Lecithin, Flavouring,  
Vanilla Milk Chocolate Contains: Cocoa Solids 32%  
Minimum, Milk Solids 20% Minimum, **Allergens**  
**Information:** This product contains Milk, Soya. This  
product may contain nuts, as it has been made in a  
factory that uses nut ingredients. **Storage:** Keep dry,  
keep from heat and direct sunlight.  
**Best Before End:**

